

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Změnový list			
Stavba:	ZL - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova			
Místo:			Datum:	30.11.2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav		Projektant:	
Zhotovitel:	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.		Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH v SOD	Cena bez DPH v ZL	Cena bez DPH
Náklady z rozpočtů			3 129 021,410 Kč	-315 787,758 Kč	2 813 233,652 Kč
Větev C	ZL - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova		1 428 801,160 Kč	-119 608,090 Kč	1 309 193,076 Kč
Větev E	ZL - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova		1 700 220,250 Kč	-196 179,668 Kč	1 504 040,582 Kč

Stayba:

ZL - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)

Objekt:

Větev C - Vnitroblok C

Místo:

Datum:

30.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	1 428 801.16	-119 608.09	1 309 193.08
------------------------	--------------	-------------	--------------

D HSV Práce a dodávky HSV

1 428 801,16 -119 608,09 1 309 193,08

D	1	Zemní práce
---	---	-------------

1 428 801,16 -119 608,09 1 309 193,08

D	5	Komunikace pozemní
---	---	--------------------

D	5	Komunikace pozemní
---	---	--------------------

D	8	Trubní vedení
---	---	---------------

D 8 Trubní vedení

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	---	-------------------------------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	---	-------------------------------------

15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	168,000	-24,000	334,650	56 221,200	-8 031,600	48 189,600
16	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	171,360	-171,360	151,000	25 875,360	-25 875,360	0,000
			168*1,02 "Přepočtené koeficientem množství Součet	171,360 171,360						
17	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,000	-16,000	208,000	3 328,000	-3 328,000	0,000
18	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	16,320	-16,320	126,000	2 056,320	-2 056,320	0,000
			16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství Součet	16,320 16,320						
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,520	-1,200	5 004,000	27 622,080	-6 004,800	21 617,280
			(144)*0,030 Součet	5,520 5,520						
20	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	0,000	99,700	1 196,400	0,000	1 196,400
			2*6 Součet	12,000 12,000						
21	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	0,000	117,000	1 170,000	0,000	1 170,000
			4+6 Součet	10,000 10,000						
22	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	573,000	0,000	0,880	504,240	0,000	504,240
D 997 Přesun sutě										
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	170,742	0,000	125,000	21 342,750	0,000	21 342,750
			269,412-98,67 Součet	170,742 170,742						
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	379,332	0,000	45,810	17 377,199	0,000	17 377,199
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	379,332	0,000	11,400	4 324,385	0,000	4 324,385
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	379,332	0,000	212,300	80 532,184	0,000	80 532,184
27	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	145,000	0,000	143,000	20 735,000	0,000	20 735,000
			109,92+34,44+0,64 Součet	145,000 145,000						
28	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,820	0,000	314,000	41 705,480	0,000	41 705,480
			132,82 Součet	132,820 132,820						
29	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	101,512	0,000	520,000	52 786,240	0,000	52 786,240
			2,842+98,67 Součet	101,512 101,512						
D 998 Přesun hmot										

30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	47,407	0,000	117,000	5 546,619	0,000	5 546,619
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady										
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce										
31	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	6 200,000	6 200,000	0,000	6 200,000
D VRN3 Zařízení staveniště										
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	7 000,000	7 000,000	0,000	7 000,000
33	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,000	5 000,000	5 000,000	0,000	5 000,000
34	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	9 000,000	9 000,000	0,000	9 000,000
D VRN4 Inženýrská činnost										
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	21 240,000	21 240,000	0,000	21 240,000
D VRN5 Práce nad rámcem SOD										
36	K	12345R1	Kamerové zkoušky stávajícího potrubí	kpl	0,000	1,000	2 980,000	0,000	2 980,000	2 980,000
37	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	6,860	161,860	0,000	1 110,360	1 110,360
38	K	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	0,000	95,000	232,000	0,000	22 040,000	22 040,000
39	K	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,000	49,000	197,000	0,000	9 653,000	9 653,000
40	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	0,000	253,000	388,000	0,000	98 164,000	98 164,000
41	K	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	0,000	222,360	538,000	0,000	119 629,680	119 629,680
42	K	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	0,000	35,700	513,000	0,000	18 314,100	18 314,100
43	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	0,000	29,000	315,000	0,000	9 135,000	9 135,000
44	K	12345R25	Vybourání šachtového poklopu s odvozem na skládku	m	0,000	1,000	1 498,000	0,000	1 498,000	1 498,000
45	K	55241003R	Dodávka a montáž poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400	ks	0,000	1,000	9 870,000	0,000	9 870,000	9 870,000
46	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	ks	0,000	1,000	450,000	0,000	450,000	450,000
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	ks	0,000	1,000	362,000	0,000	362,000	362,000
48	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	ks	0,000	1,000	668,000	0,000	668,000	668,000
49	K	181351002	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m1	0,000	42,000	93,100	0,000	3 910,200	3 910,200
50	K	64101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	7,000	601,000	0,000	4 207,000	4 207,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - VV - Vnitroblok UI. Jičínská - Šafaříkova (zadání)

Objekt: Větev E - Vnitroblok E

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 30.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SOD	Množství v ZL	J.cena [CZK]	Náklad v SOD	Náklad v ZL	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 700 220,250	-196 179,668	1 504 040,582
D HSV Práce a dodávky HSV								1 700 220,250	-196 179,668	1 504 040,582
D 1 Zemní práce										
1	K	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	569,000	-180,000	395,950	225 295,550	-71 271,000	154 024,550
2	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	569,000	0,000	94,700	53 884,300	0,000	53 884,300
3	K	113107041	Odstranění podkladu živichých tl do 50 mm při překozech ručně	m2	46,000	0,000	189,000	8 694,000	0,000	8 694,000
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	175,000	0,000	71,800	12 565,000	0,000	12 565,000
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,000	0,000	51,100	1 022,000	0,000	1 022,000
D 5 Komunikace pozemní										
6	K	113154114	Frézování živichého krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	523,000	0,000	256,300	134 044,900	0,000	134 044,900
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	569,000	-150,000	225,500	128 309,500	-33 825,000	94 484,500
8	K	573111111	Postřik živichý infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	569,000	-340,000	19,700	11 209,300	-6 698,000	4 511,300
9	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	29,150	-9,150	339,000	9 881,850	-3 101,850	6 780,000
10	K	573211107	Postřik živichý spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	569,000	-340,000	8,020	4 563,380	-2 726,800	1 836,580
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	569,000	-340,000	454,250	258 468,250	-154 445,000	104 023,250
12	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	569,000	-340,000	442,400	251 725,600	-150 416,000	101 309,600
D 8 Trubní vedení										
13	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	-1,000	26 160,000	104 640,000	-26 160,000	78 480,000
14	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	-1,000	6 300,000	25 200,000	-6 300,000	18 900,000
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,000	-37,500	334,650	58 563,750	-12 549,375	46 014,375

16	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	178,500	-178,500	151,000	26 953,500	-26 953,500	0,000
			175*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		178,500					
			Součet		178,500					
17	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	-20,000	208,000	4 160,000	-4 160,000	0,000
18	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	20,400	-20,400	126,000	2 570,400	-2 570,400	0,000
			20*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		20,400					
			Součet		20,400					
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,850	-1,725	5 004,000	29 273,400	-8 631,900	20 641,500
			137,5*0,030		4,125					
			Součet		4,125					
20	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	0,000	99,700	1 196,400	0,000	1 196,400
			2*6		12,000					
			Součet		12,000					
21	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	0,000	117,000	1 170,000	0,000	1 170,000
			4+6		10,000					
			Součet		10,000					
22	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	569,000	0,000	0,880	500,720	0,000	500,720
D 997 Přesun sutě										
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	206,193	0,000	125,000	25 774,125	0,000	25 774,125
			326,483-120,29		206,193					
			Součet		206,193					
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	463,043	0,000	45,810	21 212,000	0,000	21 212,000
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	463,043	0,000	11,400	5 278,690	0,000	5 278,690
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	463,043	0,000	212,300	98 304,029	0,000	98 304,029
27	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	173,235	0,000	143,000	24 772,605	0,000	24 772,605
			35,875+0,8+136,56		173,235					
			Součet		173,235					
28	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	165,010	0,000	314,000	51 813,140	0,000	51 813,140
29	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	124,798	0,000	520,000	64 894,960	0,000	64 894,960
			4,508+120,29		124,798					
			Součet		124,798					
D 998 Přesun hmot										
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	49,905	0,000	117,000	5 838,885	0,000	5 838,885
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady										
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce										
31	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	6 200,000	6 200,000	0,000	6 200,000

D		VRN3	Zařízení staveniště							
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	7 000,000	7 000,000	0,000	7 000,000
33	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,000	5 000,000	5 000,000	0,000	5 000,000
34	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	9 000,000	9 000,000	0,000	9 000,000
D		VRN4	Inženýrská činnost							
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	21 240,000	21 240,000	0,000	21 240,000
D		VRN5	Práce nad rámec SOD							
36	K	12345R1	Kamerové zkoušky stávajícího potrubí	kpl	0,000	1,000	2 980,000	0,000	2 980,000	2 980,000
37	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	5,520	161,860	0,000	893,467	893,467
VV		52,5*0,35*0,3			5,520					
VV		Součet			5,520					
38	K	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	0,000	86,700	232,000	0,000	20 114,400	20 114,400
39	K	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,000	53,550	197,000	0,000	10 549,350	10 549,350
40	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	0,000	269,000	388,000	0,000	104 372,000	104 372,000
41	K	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	0,000	274,380	538,000	0,000	147 616,440	147 616,440
43	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	0,000	25,000	315,000	0,000	7 875,000	7 875,000
44	K	12345R25	Vybourání šachtového poklopu s odvozem na skládku	m	0,000	3,000	1 498,000	0,000	4 494,000	4 494,000
45	K	181351002	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m1	0,000	32,000	93,100	0,000	2 979,200	2 979,200
46	K	64101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	5,300	601,000	0,000	3 185,300	3 185,300
47	K	12345R7	Úprava vetknutí stožárů VO	ks	0,000	2,000	4 285,000	0,000	8 570,000	8 570,000